Rua Professor Toledo, n' 6ót8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.l 72lffi0l -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.t90-000

rNDrcAÇÃoN, ,p{ t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessária;, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder a instalação de iluminação pública, como
braços de luz e lâmpadas, na Estrada Araçoiabinha (altura da UBS) até o
Bairro Rio Verde.

JUSTIFICATIVA

re i to s p o r m u i to s ,,, J:il,"':' XltJ"" J:L fi 1" # ;: T#ff*' : ã1l,:;
notumo seguro de veículos no local, assim como evitar eventuais acidentes e
coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l6 de Março de2.022.

ar\
MANOEZ,T{ ENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato(@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: ntrv.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

APaz do Senhor irmão.
Tudo bem?.
Teria como vc ver a
possibilidade de implantar
iluminação na estrada
Araçoiabinha a partir da UBS
até a curva do Rio Verde?
E um breu total lá e tá perigoso

22:29

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

trafegar a noite.
Desde já te agradeço.
Deus abençoe muito.
TMJ.